ФГБУ «РОССИЙСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ХИРУРГИИ им. Б.В.Петровского» РАМН

КАФЕДРА ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ И УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ
ФППОВ 1 МГМУ им. И.М.Сеченова
—————————————————————
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

ФГБУ «РНЦХ им. акад. Б.В. Петровского»  РАМН и Кафедра функциональной и ультразвуковой диагностики ФППОВ  1 МГМУ им. И.М. Сеченова приглашают принять участие в работе

                         Научно-практической конференции

«Редкие наблюдения и ошибки ультразвуковой диагностики»
Москва, 24 мая  2012 г.
Во время конференции планируется проведение выставки медицинского оборудования ведущих отечественных и зарубежных фирм.
Начало конференции в 10:00.
Регистрация участников конференции с 9:00 до 10:00.
Участие в конференции бесплатное.
Адрес проведения конференции:
          119991, г. Москва, Абрикосовский пер., д.2, РНЦХ РАМН,
          конференц-зал кардиохирургического корпуса (3 этаж).
Проезд:
          до станции метро «Спортивная», выход к улице "10-летия Октября",
          далее пешком  или на маршрутном такси до ост. «Абрикосовский переулок»

Принимаем заявки на устные выступления до 31.03. 2012 г. по электронному адресу: f.diag@mail.ru
По всем вопросам обращаться по телефонам:
8(499)248-16-00     Фисенко Елена Полиектовна, Платова Елена Николаевна
Уважаемые коллеги!

Оргкомитет переходит на новую систему электронного общения.

Мы создаем информационную базу данных отдела инструментальной диагностики РНЦХ им. акад. Б.В. Петровского РАМН.

Если Вы хотите в дальнейшем получать информацию о проведении научных конференций и симпозиумов, проводимых в нашем Центре, просим Вас заполнить регистрационную форму на Вас и на Ваших коллег.

Полученные от Вас данные будут использованы только в информационных целях.

Регистрационная форма

1. Фамилия имя отчество

2. Город

3. Место работы

4. Должность

5. Контактный телефон

6. E-mail адрес

По всем интересующим вопросам обращаться

по электронному адресу:

f.diag@mail.ru

С уважением, организационный комитет отдела инструментальной диагностики РНЦХ им. акад. Б.В. Петровского РАМН